1

合众资产管理股份有限公司

2022 年第四季度关联交易分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）的规定，现将合众资产

管理股份有限公司（以下简称“我司”或“公司”）2022 年

第四季度关联交易信息分类合并披露如下：

一、关联交易类型及金额

本季度，我司与关联方发生的需按照交易类型分类合并

披露的关联交易合计金额为 116.2668 万元，关联交易类型为

服务类关联交易。我司需按交易类型分类合并披露的一般关

联交易具体明细如下：

关联交易

类型
交易对象 关联关系 关联交易内容

交易金额

（万元）

服务类

吉林亿联银行股份有限

公司
关联法人 代发工资服务 -

合众财产保险股份有限

公司
关联法人

统一交易协议：合众财

险与合众资产委托投

资管理协议及补充协

议于 2022 年第四季度

实际执行情况

38.2937

合众人寿保险股份有限

公司
关联法人

合众资产与合众人寿

股权投资业务委托投

资顾问协议

12.7228

合众人寿保险股份有限

公司
关联法人

合众资产与合众人寿

境外资金委托投资顾

问协议

0.0018

武汉合众金融科技服务

有限公司
关联法人

武汉合众金服 2022 年

度服务项目外包合同
1.3022

吉林亿联银行股份有限

公司
关联法人 银行转账服务 0.0005

合众人寿保险股份有限

公司北京分公司
关联法人 出租车辆服务 9.6000

2

合众人寿保险股份有限

公司北京分公司
关联法人 团体保险服务 18.3426

合众财产保险股份有限

公司
关联法人 车辆保险服务 0.8088

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
关联法人 餐饮服务 0.1067

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
关联法人 餐饮服务 0.2717

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
关联法人 餐饮服务 0.0948

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
餐饮服务 0.1432

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
餐饮服务 0.1504

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
餐饮服务 0.1829

北京泰鸿达颐商贸有限

公司雅乐轩饭店
餐饮服务 0.2462

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
餐饮服务 0.3439

北京泰鸿达颐商贸有限

公司雅乐轩饭店
餐饮服务 0.0154

北京泰鸿达颐商贸有限

公司福朋饭店
餐饮服务 0.5328

合众人寿保险股份有限

公司

合众人寿赎回合众资

产发行的合鑫1/2号资

产管理产品

-

合众人寿保险股份有限

公司

合众人寿赎回合众资

产发行的合淼 1/2/3/5

号资产管理产品

-

合众人寿保险股份有限

公司
关联法人

合众人寿因购买合众

资产发行的合鑫 1号资

产管理产品而获取的

非现金分红，分红再投

资

33.1064

小计 116.2668

资金运用类

- - - -

小计 0.0000

利益转移类 - - - -

3

注：1.本表统计的关联交易金额为含税金额。

2.2021 年 1 月 29 日，公司与合众财产保险股份有限公司（简称“合众财险”）

签订统一交易协议《合众财产保险股份有限公司与合众资产管理股份有限公司委

托投资管理协议》，并于 2022 年 9 月 5 日签订《合众财产保险股份有限公司与

合众资产管理股份有限公司委托投资管理协议补充协议（2022）》，2022 年第

四季度该统一交易协议实际发生交易金额共计 38.2937 万元。

二、相应监管比例执行情况

公司 2022 年第四季度未发生资金运用类关联交易，不

涉及资金运用关联交易监管比例的适用。

合众资产管理股份有限公司

2023 年 1 月 18 日

小计 0.0000

保险业务类

- - - -

小计 0.0000

其他类型

0.0000

0.0000

小计 0.0000

合计 116.2668